
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławno stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
87/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 11 lipca 2018 r. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zastępcy Wójta bezpośrednio podlegają:

1) Referat Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska,

2) Referat Funduszy Zewnętrznych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 38707723-E6ED-4BCF-97EC-0E550D4EF721. Podpisany Strona 1




